様式第３号（第８条関係）

令和   年度東彼杵町空き家活用促進奨励金対象事業 変更・中止(廃止) 申請書

令和  年  月  日

東彼杵町長  様

                         県     市・郡        ●

住 所： 東彼杵町      郷      番地  版

氏 名：□□□□□□□□□□□  □□□□□□㊞

 令和   年   月   日付け   東彼企第   号で交付決定のあった東彼杵町空

き家活用促進奨励金について、下記のとおり申請内容を変更・中止(廃止) したいので、承認さ

れるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 申 請 の 内 容

                                            ｆ

                                            ｆ

                                            ｆ

                                            ｆ

２ 変更・中止(廃止)の理由

                                            ｆ

                                            ｆ

                                            ｆ

                                            ｆ

３ 変更・中止(廃止)の内容

                                            ｆ

                                            ｆ

                                            ｆ

                                            ｆ

４ 添 付 書 類

 １）変更後の契約書等の写し

 ２）変更前の写真、図面等（変更内容がわかる施行前後の写真）

 ３）その他